
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Świątki na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków do uchwały X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym 2025 w wysokości 
196616,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 lutego 2025 r.

Poz. 940



Załącznik nr 1                                

do uchwały Nr XIII/84/2025 

Rady Gminy Świątki                        

z dn. 27.02.2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 5 313 818,37 -76 616,00 5 237 202,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 415 452,07 -76 616,00 3 338 836,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -76 616,00 373 384,00 

757   Obsługa długu publicznego 420 000,00 76 616,00 496 616,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 
120 000,00 76 616,00 196 616,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 120 000,00 76 616,00 196 616,00 

801   Oświata i wychowanie 10 266 866,00 0,00 10 266 866,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 648 097,00 0,00 5 648 097,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 700,00 158 000,00 184 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 124 000,00 -158 000,00 2 966 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 092,00 0,00 41 092,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 092,00 -24 600,00 16 492,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 24 600,00 24 600,00 

Razem 39 506 589,61 0,00 39 506 589,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 940


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


		2025-02-28T11:42:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




